РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

       368006, г. Хасавюрт, ул. Мусаева, 33                  тел/факс: (87231)5-19-22   E-mail: mkou_upravobr@e-dag.ru

                    «09». 08. 2024 г.                                                                               № 208

ПРИКАЗ

О закреплении сроков каникул для учащихся

В целях упорядочения сроков каникул для учащихся

общеобразовательных учреждений МО «Хасавюртовский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обсудить на Советах общеобразовательных учреждений и закрепить

приказами директоров следующие единые сроки школьных каникул на

2024/2025 учебный год:

- осенние каникулы: 01.11.2024 г. - 10.11.2024 г. – 10 дней, занятия с 11

ноября;

- зимние каникулы: 30.12.2024 г. - 12.01.2025 г. – 14 дней, занятия с 13 января;

- весенние каникулы: 22.03.2025 г. - 31.03.2025 г. – 10 дней, занятия с 01

апреля;

- дополнительные каникулы для обучающихся первых классов: 10.02.2025 г. -

16.02.2025 г. – 7 дней, занятия с 17 февраля.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Магомедова У.Ш.

Начальник                                                                                   К.А. Кабардиев